
DBF.2410.1.2024

Zarządzenie nr 73/2024

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie Nr 87/2007 Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 maja 2007 r. 

(z późn. zm.) w sprawie powołania Komisji Socjalnej.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu

świadczeń  socjalnych   (Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  288)  oraz  §  2  pkt.  2  i  3  Regulaminu

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Nr  50/2020  Wójta  Gminy  Świdnica  z  dnia  28  lutego  2020  r.  w  sprawie  wprowadzenia

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (z poźn. zm.), zarządza się, co

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 87/2007 Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie

powołania Komisji Socjalnej (z późn. zm.) § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Anna Przybylska – przedstawiciel Działu Budżetu i Finansów,”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 73/2024

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie Nr 87/2007 Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 maja 2007 r. 

(z późn. zm.) w sprawie powołania Komisji Socjalnej.

W związku ze zmianą składu osobowego Komisji Socjalnej zasadnym jest wprowadzenie 

tego zarządzenia.

Sporz. A. Przybylska


